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fuisset inter San-Benignianos monachos et clericos A

Bisuatinenses pro ecclesiis Salinensibus, eam amice
composuit ¢ Hugo Dei gratia Lugdunensis archiepi-
seopus, S. apost. sedis legatus.... Actum Lugduni
publice, anno Incarnat. Dominice 1106, pridie Kal.
Apriiis, Sabbato in Albis (4). » Paulo ante obitum
cccleziam S. Treverii Aimerico Case-Dei abbati
concessit : Paschalis enim 1 id testatur in diplo-
male quo monasteria et cellas eidem ceenobio sub-
jectas, et inter alias Treverianam, quam, inquit,
¢« Venerabilis memorix: » Hugo Lugdun. archiepi-
scopus recens contalit.

Diem clausit extremum hoc ip#o an. 1106, et qui-
dem Nonis Octobr., si fides adhibenda necrolog.
San-Benigniano, Segusii (Suze), ad Alpium radices,
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Post Lugdunensis prasul, prius Hugo Diensis,
Magnus Romane filius Ecclesic.

Quem sibi legatum Romanus papa rogavit,

Ad synodum veniens, proh dolor ! occubuit.

Virtutum cellam, Divini pecloris aulam,

Hac tumulavit humo Segusiensis homo.

Leetatus Justus, hospes bonus, hospite tanlo ,

Quem Deus eximius misil ei socium.
Lugdunum luge, solemnia conciliorzm
Occubity patris occubuere tibi.

Ex antiqguo monumento hac refert Severt. « Hugo
bouz et fidelis memorie archiepiscopus eidem Eccle-
sie utiliter providit. Reliquit cappas 1x, cum auri-
frisio, casulasiv, dahnalticas vi, » etc., hocest omaia
et singula ornamenta quibus opus est pontifici sacri-

dum ad concilium Guastaliense ex mandato pontificis B ficanti, aot ordines conferenti. « Insuper parictem

proficisceretur, ac in eadem urbe sepultus est in
abbatia S. Justi, ut docet Hugo Cluniacensis abbas
in epistola ad Anselmuia Cantuariensem sic loguens :
¢« Quoniam noveramus qranta inter vos ¢t D. Hugo-
nem Lugdun. archiepiscopum, Deo volente, exsti-
terit familiaritas, digrom duximus vobis significare
ejusdem obitum nobis et omnibus viris bonis gra-
vem et irrccuperabiliter dolendum ; quatenus et per
¥08 €L per vestros, veram quam vivens exhibuit
dileclionem, nunc ei defuncto repensare studeatis.
Obiit enim in pace Nenis Octobris apud Segusiam,
dum iret ad apostolice vacationis concilium, sepul-
tusque est ibidem satis honeste in abbatia Sancti
Justi, » etc.

ecclesie et quinque vitreas adornavit, majus altare
construxit, cameras episcopales cum parte turrinm
et atriis @dificavit, capellam episcopalem picturis
et pavimento decoravit, cellaria domus plena reli-
quit. » Deditet plurimos libros. « Rexil autem banc
Ecclesiam Lugiun. annis xxmi, mensibus viu, die-
bus vii. Apud S. Irenzum canonicos regulariter vi-
ventes instituit, quibus terras que quondam juris
ejusdem sancti fuerant, multo pretio a laicis reden-
ptas in communes usus traduxit, » elc. In prims in-
strumento, quod inter probationes Historize Lugdun.
refert Menestrier, S. Stephano sen cathedrali eccle-
sie dicitur dedisse ecclesiam de Sandrens cum ap-
penditiis, ecclesiam S. Mariz de Cherers, ctS. Ste-